REQUERIMENTO DE VOTO

REQUERIMENTO visando inserir em Ata dos

Trabalhos desta Casa VOTO DE PESAR pelo

falecimento do Sr. João Tomaz Pinto.

Senhor Presidente,

É com extremo pesar que nos dirigimos a esta Casa para registrar o falecimento do

Sr. João Tomaz Pinto, ocorrido no dia 23 de novembro de 2025. O Sr. João Tomaz Pinto,

nascido em 15 de novembro de 1955, deixa um legado de dignidade, trabalho e

convivência fraterna, sendo figura estimada por seus familiares, amigos e pela

comunidade que o cercava. Sua partida representa grande perda, especialmente para

seus entes queridos.

Aos familiares e amigos, especialmente aos que hoje vivenciam este momento de

dor, dirigimos nossas mais sinceras condolências. Que encontrem conforto na fé e nas

lembranças afetuosas que permanecerão vivas na memória de todos.

Desta forma, REQUEREMOS que seja incluído em ata dos trabalhos desta Casa VOTO

DE PESAR, registrando nosso respeito e consternação pelo falecimento do Sr. João

Tomaz Pinto, rogando para que Deus conceda paz e conforto aos seus familiares e amigos

neste momento tão difícil.

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 24 de novembro de 2025.

DENIS GAMBÁ

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360038003200330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-24T14:46:23-0300

		2025-11-24T14:47:48-0300

		2025-11-24T14:50:38-0300

		2025-11-24T14:58:13-0300

		2025-11-24T14:58:57-0300

		2025-11-24T15:09:54-0300

		2025-11-24T15:12:18-0300

		2025-11-24T15:12:52-0300

		2025-11-24T15:14:07-0300

		2025-11-24T15:15:38-0300

		2025-11-24T15:17:42-0300

		2025-11-24T15:28:02-0300

		2025-11-24T15:32:35-0300

		2025-11-24T16:28:08-0300

		2025-11-24T16:36:17-0300

		2025-11-24T16:38:54-0300

		2025-11-24T16:41:10-0300

		2025-11-24T16:48:10-0300

		2025-11-24T16:48:25-0300

		2025-11-24T19:55:06-0300

		2025-11-25T08:58:07-0300

		2025-11-25T09:29:00-0300

		2025-11-25T10:56:19-0300

		2025-11-25T12:11:22-0300